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På bästa tänkbara cityläge i Malmö 
finns nu chansen till nytt, spännande 
boende. I kvarteret Priorn, med utsikt 
över den vackra Pildammsparken och de 
klassiska kvarteren kring Rådmansvången 
och Triangelns station bygger vi ljusa, 
moderna bostäder.
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Operetten
Mitt i centrala Malmö kommer Brf. Operetten att resa sig med utsikt över 

den vackra Pildammsparken. Läget är unikt för ett nybyggnadsprojekt och 
kvarteret kommer att bestå av två sammanlänkade bostadshus om 5 till 
8 våningar. Operetten ligger i den södra delen och erbjuder 36 moderna 

bostadsrätter mellan 1–5 rok. Den norra delen utvecklas av JMs dotterbolag 
Seniorgården som bygger bostäder för de som fyllt 55 år. Närmast 

Konsthallstorget bygger Vasakronan ett kvarter som kommer att inrymma 
verksamheter och kontor. I kvarteret ska också byggas en kommunal 

förskola med cirka 100 platser. 

Centrala Malmö är rikt på både nöjen, kultur och service. I Operetten bor du 
på första parkett till denna sprudlande föreställning. Triangelns station och 

shoppingcenter finns runt hörnet och flera parker omger kvarteret. 

Läs mer på jm.se

HÄR BYGGER VI
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NUNNANS PLATS
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MILJÖSTATION
I kvarterets miljöstationer kan du sortera 
kartong, papper, glas, plast och metall.

BEKVÄM PARKERING
17 parkeringsplatser för de boende finns i 
garaget, varav 6 med laddstolpe för elbil. 
Förråd finns i källaren.

CYKELPARKERING
På gården finns cykelparkering med tak. 
Cykelparkering finns även i källaren.

FANTASTISK TAKTERRASS
Höst upp i bostadshuset finns den 
gemensamma takterrassen på 133 kvm. 
Här får du fantastiska utblickar och 
det finns pentry, sittplatser och 
plats för odling i odlingslådor.
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UP
UP
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LGH NR
4-1101

LGH NR
4-1103

LGH NR
4-1104

LGH NR
4-1105

LGH NR
4-1106

Våningsplan

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok

 
E N T R É P L A N

 
V Å N I N G  1

 
V Å N I N G  2

LGH NR
4-1202

LGH NR
4-1201

LGH NR
4-1206

LGH NR
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LGH NR
4-1204

LGH NR
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LGH NR
4-1601

LGH NR
4-1602

LGH NR
4-1502

LGH NR
4-1503

LGH NR
4-1504

LGH NR
4-1501

LGH NR
4-1506

LGH NR
4-1505

 
V Å N I N G  3

 
V Å N I N G  4

 
V Å N I N G  5

 
V Å N I N G  6

LGH NR
4-1402

LGH NR
4-1401

LGH NR
4-1406

LGH NR
4-1405

LGH NR
4-1404

LGH NR
4-1403

LGH NR
4-1302

LGH NR
4-1303

LGH NR
4-1301

LGH NR
4-1306

LGH NR
4-1304

LGH NR
4-1305
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Lägenhetsförteckning
LÄGENHETSNUMMER VÅNING ROK BOYTA SID

4-1001 entrévåning 1 32 10

4-1101, 4-1201, 4-1301, 4-1401, 4-1501 vån 1–5 1,5 35 11

4-1106, 4-1206, 4-1306, 4-1406, 4-1506 vån 1–5 1,5 35 12

4-1103, 4-1203, 4-1303, 4-1403, 4-1503 våning 1–5 2 52 13

4-1003 entrévåning 2 66 14

4-1104, 4-1204, 4-1304, 4-1404, 4-1504 våning 1–5 3 72 15

4-1002 entrévåning 3 77 16

4-1102, 4-1202, 4-1302, 4-1402, 4-1502 våning 1–5 3 77 18

4-1105, 4-1205, 4-1305, 4-1405, 4-1505 våning 1–5 4 88 20

4-1602 vån 6 4 115 22

4-1601 vån 6 4 116 24

4-1004 entrévåning 5 120 26

OPERETTEN 99



1 rok
32 kvm

•	 Yteffektiv etta med charmig fransk balkong

•	 Plats för matbord, soffa och säng

•	 Helkaklat badrum med tvätt

OPERETTEN
Lgh 4-1001 (Entrévåning)

5 m43210

skala 1:100

KÖK/VARDAGSRUM
23 m2

BAD/TVÄTT
4 m2

DM

K/F

ST

LB

SG

KM

MI

7,0 HB7,0 HB

EL/IT

FS

FS

FTV

FTV

FRANSK
BALKONG

LGH NR:

BRF OPERETTEN

5 m43210

skala 1:100

Pildammsvägen Trappa 4

entrévåning
våning 1
våning 2
våning 3

källarvåning

våning 4
våning 5
våning 6
våning 7

4-1001

1 rum & kök, Boarea 32 m 2 

Brf Operan

KÖK/VARDAGSRUM
23 m2

BAD/TVÄTT
4 m2

DM

K/F

ST

LB

SG

KM

MI

7,0 HB7,0 HB

EL/IT

FS

FS

FTV

FTV

FRANSK
BALKONG
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